EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PROSERVICE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA.  CNPJ: 66.967.068/0001-52
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 12/2022
CONTRATO Nº: 17/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOTORES DE PORTÕES DESLIZANTES NA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL: R$ 6.100,00 (SEIS MIL E CEM REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 26/05/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES